20
VGS50, VGS70,
VGS90, VGS200
FL
I cilindri all’azoto della serie VGS hanno dimensioni
standard per piccoli diametri. Con i cilindri all’azoto della
VGS series nitrogen gas springs feature standard
dimensions for small diameters. With the VGS series

Label color
Colore etichetta
How to order
Come ordinare
VGS50-...-
13 45 (4.5) 13
See table above
Vedi tabella sopra
Verde
VGS90-50-90
VGS nitrogen gas spring with 19 mm body diameter,
VGS200-80-175
VGS nitrogen gas spring with 25 mm body diameter,
force (custom), black label.
(customizzata), etichetta nera.
25 90 (9.0) 25 Blu
38 135 (13.5) 38 Rosso
50 180 (18.0) 50 Giallo
 altro) 20 (2.0)-180 (18.0) 6-50 Nero
VGS70-...-
18 45 (4.5) 18
See table above
Vedi tabella sopra
Verde
35 90 (9.0) 35 Blu
50 135 (13.5) 50 Rosso
70 180 (18.0) 70 Giallo
 altro) 20 (2.0)-180 (18.0) 8-70 Nero
VGS90-...-
5 10 (1.0) 5
See table above
Vedi tabella sopra
Arancione
10 20 (2.0) 10 Viola
30 60 (6.0) 30 Verde
50 100 (10.0) 50 Blu
70 140 (14.0) 70 Rosso
90 180 (18.0) 90 Giallo
 altro) 10 (1.0)-180 (18.0) 5-90 Nero
VGS200-...-
17 15 (1.5) 17
See table above
Vedi tabella sopra
Arancione
28 25 (2.5) 28 Viola
50 45 (4.5) 50 Verde
100 90 (9.0) 100 Blu
150 135 (13.5) 150 Rosso
200 180 (18.0) 200 Giallo
 altro) 10 (1.0)-180 (18.0) 11-200 Nero
REPAIR KIT / KIT DI RIPARAZIONE
Gas spring code Repair kit code
 Codice kit di riparazione
VGS90-... KR/VGS90
VGS200-... KR/VGS200
22
FORCE RISE VS. USED STROKE LENGTH CHARTS
The force curves in the charts below are obtained
from reference values measured in static conditions.
The actual forces generated under use conditions
parameters of the application, such as the working
speed (cycles per minute).
GRAFICI INCREMENTO FORZAVS. CORSA UTILIZZATA
sono ottenuti da valori di riferimento misurati in
condizioni statiche. Le forze reali sviluppate in fase
di utilizzo possono variare, in quanto dipendono
VGS AUTOMOTIVE LINE
CILINDRI ALL’AZOTO PER STAMPI
1.0
1.1